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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me daten € © - @2 2007, para meje noterit public me seli ne qytetin
e Tiranes, u paragiten palet e meposhteme, te cilet kerkuan redaktimin e
kontrates se shitjes se kuotave:

Shitesi : 1. Agustela Geko, e bija e Harallambit dhe Poliksenit, e dt/lindjes 1974
lindur ne Lushnje dhe banuese ne rrugen Sulejman Delvina, pll.51/1,ap.24
Tirane, ne cilesine e administratorit te shoqgerise tregtare “AUTO JAPAN" shpk
madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar, me nr. Leter njoftimi QH
441465,

Bleresi :

Enkeleid Koduzi, | biri | Sabriut dhe Hamdies, | dtflindjes 1973, lindur ne Lushnje
dhe banues ne rrugen Sulejman Delvina, pll.51/1,ap.24 Tirane, madhore ¢ me
zotesi te plote juridike per te vepruar, me nr. Leter njoftimi QH 438816

Shitesi Agustela Ceko ka qene ortak | vetem i shoqerise tregtare "AUTO
JAPAN" shpk me seli ne Tirane, me 100% te kapitalit fillestar ne baze te vendimit
nr. 34071, date 29.09.2006 te gjykates se rrethit gjygesor Tirane si person juridik.
Me vendimin nr. 1 , date 01.02.2007 ka vendosur shtimin e nje ortaku te
shoqerise z. Enkeleid Koduzi dhe duke i kaluar 50% te kuotave te saj te kapitalit
ge eshte dhe bleresi, | cili do te jete dhe administrator ne kete shoqeri.
Perfundimisht do te jene dy ortake si dhe dy administratore te shoqerise *
AUTO JAPAN" shpk Tirane me nga 50% te kuotave te kapitalit secili ortak.

Kjo kontrate shitje kuotash perpilohet me vullnetin e lire dhe te plote te paleve
dhe nenshkruhet rregullisht prej tyre.

SHITESI BLERES!
Agustela Ceko Enkeleid Koduzi
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